

IČO 60850353

Kostax spol. s r. o.

V. Nezvala 745/22

370 06 České Budějovice

naše zn.:

vyřizuje:


V Písku dne 1.7.2024

**Objednávka:**

Dobrý den,

objednáváme opravu počítačové sítě podle nabídky.

S pozdravem

  
Správa sítě a VT  
Nemocnice Písek, a.s.

*Podvrzují převzetí objednávky  
2.7.2024*



## Cenová nabídka

**Zákazník:** Nemocnice Písek a.s.  
Karla Čapka 589, 397 01 Písek

**Stavba:** Nemocnice Písek a.s. - Pátevní optické kabelové rozvody sítě LAN  
Budovy A, V, E, R, S

Položka	Množství	Měrná jednotka
<b>Materiál</b>		
Mars žlab 125/50	7	m
Nosník N125	5	ks
Mars spojka NS50	12	ks
Spona GRIP 2031/M30	245	ks
Lišta vkládací, trubka, včetně úchytného materiálu	140	m
Spojovací materiál	1	kpl
Mikrotrubička HDPE Mikrohard 12/8 z odolněná - modrá	350	m
Mikrotrubička HDPE Mikrohard 12/8 z odolněná - oranžová	150	m
Mikrotrubička HDPE Mikrohard 12/8 z odolněná - žlutá	200	m
Spojka mikrotrubičky HDPE 12/10 přímá s metalickou vložkou	35	ks
pojistka proti vytržení spojky mikrotrubičky HDPE 12mm	35	ks
Kabel optický A-DQ(ZN)2Y, 5x1,5, 24vl., 9/125, PE, 5,2mm, Z019, MLT, KDP	150	m
Kabel optický A-DQ(ZN)2Y, 5x1,5, 12vl., 9/125, PE, 5,2mm, Z019, MLT, KDP	1250	m
Rack optická vana pro 24 spojek SC vysouvací	14	ks
Kazeta RXS pro uložení rezerv vláken pro max 24 svarů s víčkem	21	ks
Spojka DLC (single mod, duplex)	125	ks
Pigtail LC/UPC 9/125, 2m	250	ks
Trubička ochrany sváru 45mm	250	ks
Rack 19" jednodílný 18U/600mm	0	ks
Rack 19" jednodílný 15U/500mm	1	ks
Rozvodný panel 7x230V 2,5m 1U hliník s přepět. ochranou	1	ks
Přívod 230V do datového rozvaděče do 10-ti m	1	kpl
<b>Montážní práce:</b>		
Zpřístupnění a opravy stávajících kabelových tras, objektů a stávajících datových rozvaděčů	150	hod

Realizace nových kabelových tras	145	m
Průrazy stropu a zdí více než 0,5m	7	ks
Požární prostupy	3	ks
Stavební přípomocce - (revizní otvory, začištění kabelových tras, průřazů, staveništní manipulace)	36	hod
Pokládka mikrotrubiček, vyvázání	700	m
Kompresor IR P180 8 bar - zápůjčka	1	den
Příprava a zafukování optického kabelu do trubky/mikrotrubičky	16	hod
Zafukování optického kabelu do trubky, mikrotrubičky	760	m
Pokládka optického kabelu do kabelové trasy	650	m
Montáž optické vany včetně kazety	14	ks
Montáž datového rozvaděče	1	ks
Realizace optického svaru (navaření vlákna na pigtail nebo na vlákno)	250	ks
Proměření opt. vlákna reflektometrem, přímá metoda měřicí protokol	250	ks
Inženýrská činnost - řízení stavby, koordinace	48	hod
Dokumentace skutečného provedení	1	kpl
Doprava	1	
<b>Cena celkem bez DPH 21%</b>	<b>498 915,00 Kč</b>	
<b>DPH 21%</b>	<b>104 772,15 Kč</b>	
<b>Cena celkem včetně DPH 21%</b>	<b>603 687,15 Kč</b>	